Moto Team Circello e Ultracross

Trofeo Interregonale + Camp. Reg. FMI 5 Prova

www.ultracross.it
- Timing -

5™ Trofeo Int.le + C.R. Circello

Esordienti Sport

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:58:21

Circello 1,660 Km.

02/06/2010 16:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(78) COTICELLI MARCELLO
1 1:58.431 16:00:26.488
2 1:58.919 +0.488 16:02:25.407
3 1:58.437 +0.006 16:04:23.844
4 2:00.566 +2.135 16:06:24.410
5 2:00.946 +2.515 16:08:25.356
6 2:00.381 +1.950 16:10:25.737
7 2:04.254 +5.823 16:12:29.991
(6) COLUCCI MICHELE
1 2:02.459 +4.348 16:00:32.421
2 2:02.474 +4.363 16:02:34.895
3 1:58.111 16:04:33.006
4 1:59.772 +1.661 16:06:32.778
5 1:58.622 +0.511 16:08:31.400
6 2:02.536 +4.425 16:10:33.936
7 2:00.341 +2.230 16:12:34.277
(13) ESPOSITO MARIO LUIGI
1 2:00.125 +0.110 16:00:29.100
2 2:00.543 +0.528 16:02:29.643
3 2:00.992 +0.977 16:04:30.635
4 2:00.015 16:06:30.650
5 2:01.433 +1.418 16:08:32.083
6 2:02.752 +2.737 16:10:34.835
7 2:02.515 +2.500 16:12:37.350
(8) CONCILIO ALESSANDRO
1 2:02.971 +2.078 16:00:31.860
2 2:00.893 16:02:32.753
3 2:01.740 +0.847 16:04:34.493
4 2:04.877 +3.984 16:06:39.370
5 2:03.742 +2.849 16:08:43.112
6 2:06.992 +6.099 16:10:50.104
7 2:08.538 +7.645 16:12:58.642
(31) FRANZESE GIUSEPPE
1 2:13.539 +11.434 16:00:43.101
2 2:02.105 16:02:45.206
3 2:03.098 +0.993 16:04:48.304
4 2:03.479 +1.374 16:06:51.783
5 2:04.656 +2.551 16:08:56.439
6 2:02.642 +0.537 16:10:59.081
7 2:04.182 +2.077 16:13:03.263
(986) CARUSO ILARIO
1 2:23.354 +19.194 16:00:53.616
2 2:06.821 +2.661 16:03:00.437
3 2:04.160 16:05:04.597
4 2:07.775 +3.615 16:07:12.372
5 2:08.197 +4.037 16:09:20.569
6 2:10.140 +5.980 16:11:30.709
7 2:10.027 +5.867 16:13:40.736
(56) SADEK KARIM
1 2:13.791 +3.953 16:00:44.238
2 2:09.838 16:02:54.076
3 2:12.444 +2.606 16:05:06.520
4 2:14.752 +4.914 16:07:21.272
5 2:14.552 +4.714 16:09:35.824
6 2:13.802 +3.964 16:11:49.626
7 2:16.219 +6.381 16:14:05.845
(506) MASSA ANTONIO
1 2:13.948 +0.132 16:00:42.567

Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 2:16.044 +2.228 16:02:58.611
3 2:13.816 16:05:12.427
4 2:16.669 +2.853 16:07:29.096
5 2:16.393 +2.577 16:09:45.489
6 2:18.775 +4.959 16:12:04.264
7 2:16.319 +2.503 16:14:20.583
(10) IOFFREDO SAVERIO FABIO
1 2:41.206 +32.862 16:01:12.364
2 2:13.423 +5.079 16:03:25.787
3 2:12.687 +4.343 16:05:38.474
4 2:13.208 +4.864 16:07:51.682
5 2:11.372 +3.028 16:10:03.054
6 2:10.048 +1.704 16:12:13.102
7 2:08.344 16:14:21.446
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO
1 2:21.550 +7.929 16:00:52.152
2 2:15.721 +2.100 16:03:07.873
3 2:18.276 +4.655 16:05:26.149
4 2:17.477 +3.856 16:07:43.626
5 2:17.160 +3.539 16:10:00.786
6 2:13.621 16:12:14.407
7 2:18.113 +4.492 16:14:32.520
(25) DE VITA GENNARO
1 2:21.938 +5.604 16:00:52.775
2 2:16.334 16:03:09.109
3 2:33.877 +17.543 16:05:42.986
4 2:16.703 +0.369 16:07:59.689
5 2:18.418 +2.084 16:10:18.107
6 2:17.716 +1.382 16:12:35.823
(155) lannarone Massimo
1 2:39.836 +24.894 16:01:10.114
2 2:14.942 16:03:25.056
3 2:21.513 +6.571 16:05:46.569
4 2:21.588 +6.646 16:08:08.157
5 2:23.359 +8.417 16:10:31.516
6 2:23.231 +8.289 16:12:54.747
(157) LEONE ENRICO
1 2:30.005 +6.836 16:01:01.365
2 2:23.169 16:03:24.534
3 2:26.855 +3.686 16:05:51.389
4 2:27.086 +3.917 16:08:18.475
5 2:33.437 +10.268 16:10:51.912
6 2:30.170 +7.001 16:13:22.082
(761) GRASSO ANTONIO
1 2:18.838 +4.062 16:00:48.621
2 2:14.776 16:03:03.397
3 3:36.059 +1:21.283 16:06:39.456
4 2:20.099 +5.323 16:08:59.555
5 2:19.912 +5.136 16:11:19.467
6 2:19.101 +4.325 16:13:38.568
(73) DI MARO CIRO
1 2:41.339 +9.411 16:01:13.517
2 2:31.928 16:03:45.445
3 2:33.645 +1.717 16:06:19.090
4 2:36.996 +5.068 16:08:56.086
5 2:36.051 +4.123 16:11:32.137
6 3:00.550 +28.622 16:14:32.687

(3) MAZZOCCHI EDMONDO

1

2
3
4

Giro Tempo del Giro

2:24.095
2:15.564
2:18.185
2:18.166

Diff Ora
+8.531 16:00:55.231
16:03:10.795

+2.621 16:05:28.980
+2.602 16:07:47.146

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Giusy Gatto
Direttore di gara : Enzo Frezza

Stampato: 04/06/2010 23.03.26

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.



